Statuitriusque,  atque  etiara  auctoritale  sedis  apo- 
stolicae  stabiiimus,  ut  parochia  ipsa  deinceps  nulli 

alii  occlesia;,  vel  monasleriis  aut  piis  locis,  de  spi- 
rilualibus  atque  divinis  rebus  teneatur  penitus 

responfJere,  sed  quiete  ac  libere  sub  pr.Bfatfc  basi- 
licoe  Salvutorisjure.nomineparochialiin  perpetuum 
maneat,  salvo  tamen  jure  ha^reditario  quod  infra 

supradicto?  fines  ad  prafatas  ecclesias,  vel  monaste- 
ria,  aut  pia  loca  pertinere  dignoscitur. 

Praecipimus  ilaque  utnulli  personfle  fas^in  supra- 
dicta  parochia  ecclesias  aedificare,  aut  altare  erigere, 
vel  aliquam  rcligionem  ibidem  restituere  prajier 
Bupradictam  Salvatoris  basilicam. 

crantesut  digni  ambuletisvocationequavocatiestis.  g      Statuentes  apostolica  censura  snb  divini  judicii 
Scriptum  permanum  Grisogoni,  scriniarii  et  no 

tarii  sacri  palatii. 
Datiim  Latorani  permanus  Gaietani.cancellarii  ac 

bibliothecarii  sanclae  sedis  aposlolica;,  mense  Au- 
gusti,  anno  Incarnationis  Dominicae  1116,  iadi- 
ctione  X,  pontificatus  autem  domini  Paschalis  papae 
secundi  anno  xx,  regnante  Domino  noslro  Jesu 
Christo,  cui  laus  et  imperium  permanet  in  saecula 
ScTcculorum.  Araen. 

Dxxxvni. 

Ecclesix  S.   Salvalorls  Latcranensis  privilegia  con- 
firmat. 

[GocQUELiNES,  Ampl.  Coltect.  U,  134. | 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
ctis  filiis  Rocio  priori  venerabilis  basilicae  S.  Sal-  « 
vatoris,  ejusiiue    fratribus  tam   praesentibus  quam 
futuris   reiJiularem   vitam  professis,  in  perpetuum, 
salutem  et  apostolicam  benediclionem. 

Quanto  Lateranensisecclesia  amplioris  dignitatis 
ex  antiqua  instilutione  esse  cogno8citur,tanto  ma- 
gis  eurndem  venerabilemlocum  in  majori  rcverentia 
decel  haberi,  et  ad  ejus  incrementum  tam  spiritua- 
liter  quam  lemporaliter  a  nobis  et  aliis  Dei  fidelibus 
operam   d.iri.   Nec  dubium,  quod   si   religiosorum 
virorum  petitionibus  paternabenignitate  annuimus, 
nostris  opportunitatibua  clementem  Dominum  re- 
periraus. 

Eapropler,    dilecti    in  Domino   fllii,  ob  reveren- 
tiam  Salvalorip,beatique  Joannis  Baptislae  concedi- 
mus  etconfirmamus  vobis  vestrisque  successoribus 

obsecratione,  et  anathematis  interdicto,  ut  nullus 
unquam  nostrorum  successorum,  vel  alia  quaelibet 

mafrna  parvaque  persona  hujus  nostri  privilegii  do- 
num  infringere  aut  inquietare  praesumat.  Si  quis 
praelerea,  quod  non  credimus,  contra  hoc  nostrura 
apostolicnm  praeceptum  venire  aut  agere  tentaverit, 
anathematis  vinculo  sil  innodatus,  et  a  regno  Dei 
etDomini  nostri  Jcsu  Christi  sit  alienus.